C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Com base no art. 155 do Regimento Interno,

requeremos regime de urgência para a apreciação

do Projeto de Lei nº 6.064, de 2016.

Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de

urgência na apreciação do Projeto de Lei nº 6.064, de 2016, do Sr. Carlos Bezerra, que

“altera o Decreto nº 70.235, de 6 de março de 1972, que "Dispõe sobre o processo

administrativo fiscal, e dá outras providências", para extinguir o voto de qualidade no

âmbito do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais. ”

Sala das Sessões, em _____ de maio de 2019.